
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 1,164,240

入札書比較価格
（税抜） 1,360,800

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,058,400

令和 8 1 21

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,496,880

最 低 制 限 価 格
（税込） -

1 月 21 日

午前

印刷業 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 8 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,058,400 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍議委第080001号 議会だよりデザイン・印刷製本業務 宍粟市山崎町中広瀬 地内他

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 1,069,200 　　　　　　　　　

3 1,080,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

デザイン・いんさつ工房　萬まる堂

(有)稲田印刷

(株)とくさや


